
 

  

 

 
 

  
 

S L U Ţ B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina 2024  Broj 3 Domaljevac,24.04.2024.godine 

 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 36 
 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i 

temeljem članka 90. Poslovnika o radu 

Općinskog vijeća općine Domaljevac-Šamac 

(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 

broj 4/09 i 3/11) Općinsko vijeće Domaljevac-

Šamac na XXIV. redovnoj sjednici odrţanoj 

dana 23.04.2024. godine, d o n o s i: 

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o izvršenju 

Proraĉuna općine Domaljevac-

Šamac za 2023. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o izvršenju Proračuna općine 

Domaljevac-Šamac za 2023. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Posavski kanton/ţupanija 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-126/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine 

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Na temelju članka 7. stavak (4) 

Zakona o stvarnim pravima („Sluţbene novine 

Federacije BiH“, broj: 66/13 i 100/13), članka  

10. Zakona o cestama („Sluţbene novine 

Federacije BiH“, broj: 12/10, 16/10 i 66/13) i 

članka 23. Statuta Općine Domaljevac-Šamac 

(„Sluţbeno glasilo Općine Domaljevac-

Šamac“, broj: 3/9 i 1/10), Općinsko vijeće 

Domaljevac-Šamac na XXIV. redovnoj sjednici 

odrţanoj dana 23.04.2024. godine, d o n o s i:  

 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra u 

općoj uporabi 
 

Ĉlanak 1. 

Ukida se status javnog dobra u općoj 

uporabi – javni i nekategorizirani putevi, na 

zemljištu označenom kao k.č. broj: 7586/3 , 

naziv „Suho polje“ upisano u PL 174, 

zemljišnoknjiţni uloţak broj: 3949, k.o. 

Domaljevac u površini od 33 m
2
, a koje se vodi 

kao „ostalo neplodno zemljište“.  

 

Ĉlanak 2. 

Na temelju ove Odluke u katastarskim 

i zemljišnim knjigama na nekretnini iz članka 1. 

Odluke izvršit će se upis promjene načina 

korištenja iz „ostalo neplodno zemljište“ u 

namjenu „dvorište“, te će se takoĎer izvršiti 

upis prava posjeda i prava vlasništva na ime i 

u korist Općine Domaljevac-Šamac, Ulica 

Posavskih branitelja broj 148, Domaljevac.  

 

Ĉlanak 3. 

Kopija katastarskog plana predmetne 

nekretnine je sastavni dio ove Odluke. 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a ista će se objaviti u „Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska  

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-127/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine 

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Temeljem članka 363. stavak 1. 

Zakona o stvarnim pravima („Sluţbene novine 

Federacije BiH“, broj: 66/13, 100/13 i 32/19), 

članka 23. Statuta Općine Domaljevac-Šamac 

(„Sluţbeno glasilo Općine Domaljevac-

Šamac“, broj: 3/09 i 1/10), Općinsko vijeće 

Domaljevac-Šamac na XXIV. redovnoj sjednici 

odrţanoj 23.04.2024. godine, d o n o s i: 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 37 
 

ODLUKU 

o prodaji općinskog zemljišta 
 

Ĉlanak 1. 

Odobrava se prodaja općinskog 

zemljišta označeno kao: k.č. 7586/3, naziv: 

Suho polje, upisano u PL broj: 174, k.o. 

Domaljevac, zemljišnoknjiţni uloţak broj: 

3949, k.o. Domaljevac, površine 33 m
2
. 

 

Ĉlanak 2. 

Početna kupoprodajna cijena za 

zemljište navedeno u članku 1. ove Odluke 

iznosi: 5,00 KM/m
2
, što ukupno iznosi: 165,00 

KM. 

Ĉlanak 3. 

Postupak prodaje općinskog zemljišta 

iz članka 2. ove Odluke provest će se putem 

javnog nadmetanja – licitacije.  

 

Ĉlanak 4. 

Ovlašćuje se Općinski načelnik da 

objavi javni oglas o prodaji općinskog zemljišta 

iz članka 1. ove Odluke, putem javnog 

nadmetanja – licitacije. 

Svaki sudionik licitacije, prije postupka 

javnog nadmetanja – licitacije, duţan je uplatiti 

jamčevinu u iznosu koji odgovara ukupnom 

iznosu početne kupoprodajne cijene zemljišta, 

navedene u članku 2. ove Odluke, odnosno 

jamčevinu u iznosu od 165,00 KM.  

 

Ĉlanak 5. 

Nakon završenog postupka javnog 

nadmetanja - licitacije Općinski načelnik će sa 

sudionikom javnog nadmetanja – licitacije, čija 

je ponuda utvrĎena kao najpovoljnija, zaključiti 

kupoprodajni ugovor u formi notarsko 

obraĎene isprave, kojom će se urediti 

meĎusobna prava i obveze. 

 

Ĉlanak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

Ţupanija Posavska/Posavski kanton 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE                             

Broj: 04-04-128/24                                                                     

Domaljevac, 23.04.2024. godine       
 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

                                            

Na temelju članka 2.12 stavak (6) Izbornog 

zakona Bosne i Hercegovine („Sluţbeni 

glasnik BiH“, broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 

25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 

11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 

18/13, 7/14 i 31/16), i članka 23. Statuta 

općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 

općine Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10 ), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici, odrţanoj dana 23.04.2024. 

godine, d o n o s i: 

 

RJEŠENJE 

o razrješenju duţnosti ĉlanova 

Općinskog izbornog povjerenstva 

Domaljevac-Šamac 
 

Ĉlanak 1. 

Razrješavaju se duţnosti članovi 

Općinskog izbornog povjerenstva Domaljevac-

Šamac, zbog isteka mandata na koji su 

imenovani Odlukom o imenovanju 

predsjednika i članova Općinskog izbornog 

povjerenstva općine Domaljevac-Šamac 

(„Sluţbeno glasilo općine Domaljevac-Šamac“, 

broj: 2/17) i to: 

- Vesna AnĎić – član 
- Sneţana Kesić – član.  

 

Ĉlanak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

dobivanja suglasnosti od Središnjeg izbornog 

povjerenstva Bosne i Hercegovine a isto će se 

objaviti u „Sluţbenom glasilu općine 

Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-129/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine 

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r.           



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 38 
 

Na temelju članka 2.12. Izbornog zakona 

Bosne i Hercegovine (Sluţbeni glasnik Bosne i 

Hercegovine broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 

25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 

77/05,11/06, 24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 

32/10, 18/13, 7/14, 31/16 i 41/20) i članka 10. 

Naputka o utvrĎivanju kvalifikacija, broju, 

imenovanju, obuci i razrješenju članova 

izbornog povjerenstva osnovne izborne 

jedinice u Bosni i Hercegovini  (Sluţbeni 

glasnik Bosne i Hercegovine broj: 67/21 i 

73/21), Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na 

XXIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

23.04.2024. godine, donosi  

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju predsjednika i 

ĉlanova Općinskog izbornog 

povjerenstva Domaljevac-Šamac 
 

Ĉlanak 1. 

Za Predsjednika i dva člana Općinskog 

izbornog povjerenstva Domaljevac-Šamac, 

imenuje se:  

1. Ilija Lušić, predsjednik 
2. Kristina Pejić, član 
3. Paola Leovac, član 

 

Ĉlanak 2. 

Predsjednik i članovi iz članka 1. ovog 

Rješenja imenuje se na mandatni period od 

sedam godina, a mandat mu počinje teći 

danom dobivanja suglasnosti od Središnjeg 

izbornog povjerenstva Bosne i Hercegovine.  

 

Ĉlanak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

dobivanja suglasnosti od Središnjeg izbornog 

povjerenstva Bosne i Hercegovine, a objavit će 

se u Sluţbenom glasilu Domaljevac-Šamac. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-130/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine                                                                                     

         

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici  odrţanoj dana 23.04.2024. 

godine, donosi: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Plana rada s 

financijskim planom za 2024. 

godinu Javnog poduzeća 

„Vodokom Domaljevac“ d.o.o. 

Domaljevac 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju Plana 

rada s financijskim planom za 2024. godinu 

Javnog poduzeća „Vodokom Domaljevac“ 

d.o.o. Domaljevac. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-131/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine                                                                                     

        

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

XXIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

23.04.2024. godine, d o n o s i:  

 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 39 
 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem za 2023. 

godinu Javnog poduzeća 

„Vodokom Domaljevac“ d.o.o. 

Domaljevac 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu s financijskim izvješćem za 

2023. godinu Javnog poduzeća „Vodokom 

Domaljevac“ d.o.o. Domaljevac  

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-132/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine                                              
 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 23.04.2024. 

godine, d o n o s i:  

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem Doma 

zdravlja Domaljevac-Šamac 

Domaljevac za 2023. godinu 
  

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu s financijskim izvješćem Doma 

zdravlja Domaljevac-Šamac Domaljevac za 

2023. godinu 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-133/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine      

                                         

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća  

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 

23.04.2024.godine, donosi: 

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem za 2023. 

godinu Centra za socijalni rad 

Domaljevac 

 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu sa financijskim izvješćem za 

2023. godinu Centra za socijalni rad 

Domaljevac. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 40 
 

Broj:04-04-134/24 

Domaljevac, 23.04.2024.godine        

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća  

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 

23.04.2024.godine, donosi: 

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem Djeĉjeg 

vrtića Domaljevac 

za 2023. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu s financijskim izvješćem 

Dječjeg vrtića Domaljevac za 2023. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:04-04-135/24 

Domaljevac, 23.04.2024.godine 

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća  

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 

23.04.2024.godine, donosi: 

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu 

Osnovne škole Braće Radića 

Domaljevac za 2023. godinu 

 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Osnovne škole Braće Radića 

Domaljevac za 2023. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:04-04-136/24 

Domaljevac, 23.04.2024.godine   
 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

Na temelju članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Domaljevac-Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac”, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće  Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 23.04.2024. 

godine, donosi: 

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu s 

financijskim izvješćem za 2023. 

godinu Općinskog izbornog 

povjerenstva 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu s financijskim izvješćem za 

2023. godinu Općinskog izbornog 

povjerenstva. 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 41 
 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj:04-04-137/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine                                                                                     

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

XXIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

23.04.2024. godine, d o n o s i:  

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Grebnice za 2023. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 

2023. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-138/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine 

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XXIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 23.04.2024. 

godine, d o n o s i:  

 

ZAKLJUĈAK 

o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Bazik za 2023. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Bazik za 

2023. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-139/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine                                              

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Na temelju članka 21. i 23. Zakona o 

dugu, zaduţivanju i jamstvima u Federaciji 

Bosne i Hercegovine (Sluţbene novine F BiH 

broj: 86/07, 24/09, 44/10 i 30/16) i članka 23., 

stavak 1., točka 8. Statuta Općine Domaljevac-

Šamac (Sluţbeno glasilo Općine Domaljevac-

Šamac broj: 3/09 i 1/10), Općinsko vijeće  

Domaljevac-Šamac na XXIV. redovnoj sjednici 

odrţanoj dana 23.04.2024. godine, donosi: 



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 42 
 

O D L U K U 

o podnošenju zahtjeva za izdavanje 

bezuvjetne bankarske garancije 

Općini Domaljevac-Šamac u korist 

Uprave za indrektno-neizravno 

oporezivanje Bosne i Hercegovine 
 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost 

Općini Domaljevac-Šamac da moţe podnijeti 

zahtjev za izdavanje bezuvjetne bankarske 

garancije kod UniCredit Bank d.d. Mostar u 

korist Uprave za indirektno-neizravno 

oporezivanje Bosne i Hercegovine i odobrava 

se potencijalno zaduţenje u iznosu do 

40.000,00 KM  (slovima:četrdesettisuća i 

00/100 konvertibilnih maraka). 

 

Ĉlanak 2. 

Bezuvjetna bankarska garancija iz 

Članka 1. ove Odluke koristiti će se kao 

instrument osiguranja plaćanja od strane 

Općine Domaljevac-Šamac pripadajućeg dijela 

naknade za korištenje carinskog terminala, s 

rokom vaţenja 12 (dvanaest) mjeseci, uz 

mogućnost zanavljanja, odnosno produţenje 

roka vaţenja iste u iznosu kojeg odredi Uprava 

za indirektno-neizravno oporezivanje Bosne i 

Hercegovine, u skladu s člankom 10., stavak 

2. Odluke o carinskom terminalu (Sluţbeni 

glasnik BiH broj: 11/16), a najduţe do 

31.12.2027. godine. 

Zanavljanje i produţenje roka vaţenja 

garancije moguće je uz ispunjenje uvjeta iz 

člana 7. Zakona o dugu, zaduţivanju i 

jamstvima u Federaciji Bosne i Hercegovine o 

ograničenju iznosa duga. 

 

Ĉlanak 3. 

Za realizaciju ove Odluke zaduţuje se 

općinski načelnik i Sluţba za financije i 

gospodarstvo općine Domaljevac-Šamac. 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u  „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-140/24 

Domaljevac, 23.04.2024. godine                                                        

 

Predsjednik O.V.-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

           

  



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 43 
 

Općinski načelnik 
 

Temeljem članka 37. i 112. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac ("Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac", broj  3/09 i 1/10), i članka 

6. Uredbe o isplati pomoći od strane 

poslodavca („Sluţbene novine Federacije 

BiH“, broj: 96/23) općinski načelnik donosi 

 

O D L U K U 

o odobravanju izdvajanja sredstava 

iz Proraĉuna Općine Domaljevac-

Šamac za 2024. godinu u svrhu 

isplate jednokratne novĉane 

potpore zaposlenicima korisnika 

Proraĉuna Općine Domaljevac-

Šamac 
 

I 

 Iz Proračuna Općine Domaljevac-

Šamac za 2024. godinu (“Sluţbeno glasilo 

općine Domaljevac-Šamac" broj: 7/23) 

odobrava se izdvajanje sredstava u svrhu 

isplate jednokratne novčane potpore 

zaposlenicima korisnika Proračuna Proračuna 

Općine Domaljevac-Šamac. 

 

II 

 Isplata sredstava iz točke I ove Odluke 

izvršit će se u skladu s Uredbom o isplati 

pomoći od strane poslodavca, u visini od 

500,00 KM po zaposleniku. 

 

III 

 Pravo na isplatu jednokratne potpore 

ostvaruju zaposlenici iz točke I ove Odluke koji 

su bili u radnom odnosu u trenutku stupanja na 

snagu ove Odluke. 

 

IV 

 Sredstva iz točke II ove Odluke isplatit 

će se iz Proračuna Općine Domaljevac-Šamac 

za 2024. godinu (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac" broj: 7/23) s pozicije 

„Naknade troškova zaposlenih “ – ekonomski 

kod 611200, svakog pojedinog korisnika 

Proračuna. 

 

 

 

V 

 Za realizaciju ove Odluke zaduţuje se 

Sluţba za financije i gospodarstvo općine 

Domaljevac-Šamac. 

 

VI 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilo općine Domaljevac-Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

Općinski naĉelnik 

 

Broj: 01-11-217/24 

Domaljevac, 04.04.2024. god. 

 

Općinski načelnik 
     Stjepan Piljić, v.r. 

           

 

  



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 44 
 

Sadrţaj: 

 

1. Zaključak  o usvajanju Izvješća o izvršenju Proračuna općine Domaljevac-

Šamac za 2023. godinu…………………………………………………………...36 

2. Odluku o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi……………………..36 

3. Odluku o prodaji općinskog zemljišta……………………………………………37 

4. Rješenje o razrješenju duţnosti članova Općinskog izbornog povjerenstva 

Domaljevac-Šamac ………………………………………………………………..37 

5. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Općinskog izbornog 

povjerenstva Domaljevac-Šamac………………………………………………...38 

6. Zaključak o usvajanju Plana rada s financijskim planom za 2024. godinu 

Javnog poduzeća „Vodokom Domaljevac“ d.o.o. Domaljevac………………..38 

7. Zaključka o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem za 2023. 

godinu Javnog poduzeća „Vodokom Domaljevac“ d.o.o. Domaljevac……….39 

8. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem Doma zdravlja 

Domaljevac-Šamac Domaljevac za 2023. godinu……………………………...39 

9. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem za 2023. 

godinu Centra za socijalni rad Domaljevac……………………………………..39 

10. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem Dječjeg vrtića 

Domaljevac za 2023. godinu……………………………………………………..40 

11. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Osnovne škole Braće Radića 

Domaljevac za 2023. godinu……………………………………………………..40 

12. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu s financijskim izvješćem za 2023. 

godinu Općinskog izbornog povjerenstva……………………………………….40 

13. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 2023. 

godinu……………………………………………………………………………….41 

14. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Bazik za 2023. 

godinu……………………………………………………………………………….41 

15. Odluku o podnošenju zahtjeva za izdavanje bezuvjetne bankarske garancije 

Općini Domaljevac-Šamac u korist Uprave za indrektno-neizravno 

oporezivanje Bosne i Hercegovine.................................................................42 

 

Općinski načelnik: 

16. Odluku o odobravanju izdvajanja sredstava iz Proračuna Općine Domaljevac-

Šamac za 2024. godinu u svrhu isplate jednokratne novčane potpore 

zaposlenicima korisnika Proračuna Općine Domaljevac-Šamac……………..43 

 

 

17. Sadrţaj…………………………………………………………………………….. 44 

 

  



Broj 3 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 45 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Miroslav Piljić 
 Računalno tehnička obrada:Lucija Leovac  

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 031/716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 
Broj primjeraka: 10 

 


